

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25.02, 2019.

No 116

ст-ца Старощербиновская

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 село Николаевка муниципального образования Щербиновский район и утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район село Николаевка

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Краснодарского края от 5 декабря 2011 года № 2376 — КЗ «Об увековечивании памяти лиц, имеющих достижения и (или) особые заслуги перед Краснодарским краем, а также исторических событий», на основании решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 26 декабря 2018 года № 12 «О даче согласия на присвоение муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 8 муниципального образования Щербиновский район села Николаевка имени Кочерга Павла Ивановича» и на основании протокола общего собрания трудового коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования Щербиновский район село Николаевка от 6 декабря 2018 года № 3, в соответствии с положением управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район п р и к а з ы в а ю:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования Щербиновский район село Николаевка в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 име-

ни Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район село Николаевка.

- 2. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район село Николаевка (прилагается).
- 3. Признать утратившим силу приказ начальника управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район от 2 февраля 2015 года № 46 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования Щербиновский район село Николаевка в новой редакции», с момента регистрации настоящего Устава в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Краснодарскому краю.
- 4. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район село Николаевка Э.Н. Шапарь зарегистрировать Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район села Николаевка и внести изменения в единый государственный реестр юридических лиц в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Краснодарскому краю в установленном порядке.
 - 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 - 6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район



О.П. Приставка